
Laiškai Lietuvai

Iš kraštietės rašytojos Aldonos Ruseckaitės gavome mielą dovaną artėjančių šv. Velykų proga.
Tai knyga ,,Tūkstantmečio žiedas. Vilties ir meilės laiškai Lietuvai“.

  

Ši knyga mums, devintokams, ypatinga. Būdami septintoje klasėje 2009 metais dalyvavome
Lietuvos vardo tūkstantmečiui  skirtoje akcijoje ir su didele meile rašėme laišką Tėvynei.
Rašėme, kaip mums patinka gimtieji laukai, arimai ir gėlės - visa, kas gamtos bei žmonių
sukurta mūsų krašte. Popieriaus lape išreiškėme tai, ką galvojame, o mūsų mintys liejosi laisvai
ir lengvai. Savo didžiulę meilę ir susižavėjimą išsakėme visi - tiek mergaitės, tiek ir berniukai,
kuriems šiaip visai nepatinka rašyti.       Dabar, atsivertę šią knygą, dėl to tikrai nesigailime.
Mūsų mintys ir linkėjimai išspausdinti 306 puslapyje. Knyga labai įdomi. Visi stengėmės palaikyti
ją savo rankose, pavartyti, susidomėję apžiūrėjome kiekvieną puslapį. Žinoma, ieškojome savo
pavardžių ir jas suradome...

  

Manau, visi norėtume turėti šią knygą ir perskaityti kiekvieną joje esantį laiškelį. Knygoje - ne tik
vaikų ar paauglių, bet ir įvairaus amžiaus, skirtingų profesijų, įvairiose pasaulio vietose
gyvenančių ir Lietuvą mylinčių žmonių laiškai, mintys, eilėraščiai, piešiniai, nuotraukos... Ją
pavarčius tampa aišku, kiek daug meilės Tėvynei Lietuvai telpa žmonių širdyse.

  

  

 1 / 2



Laiškai Lietuvai

                                                 Eglė Lukoševičiūtė,

  

                                      Šilavoto pagrindinės mokyklos 9 kl. mokinė

 2 / 2


